
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI OSPEDALETTI 

PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

Servizio:  

DONZELLI VANESSA - SERVIZIO 

COMMERCIO / POLIZIA AMMINISTRATIVA / 

SUAP / TURISMO / CULTURA / SPORT / 

TRASPORTO PUBBLICO 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 12 DEL 26/02/2024 

 
OGGETTO: PROMOZIONE TURISTICA - CONVENZIONE TRA IL COMUNE E IL 

COMITATO CIRCUITO PER L'ATTIVITA' DI PROMOZIONE DELL'IMMAGINE DI 

OSPEDALETTI "CITTÀ DEI MOTORI" - IMPEGNO DI SPESA ED EROGAZIONE 

CONTRIBUTO           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 dott.ssa Vanessa Donzelli 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 200 del 18.11.2019, con la quale è stata approvata la 

convenzione tra il Comune di Ospedaletti ed il Comitato Circuito di Ospedaletti per l’attività di promozione 

dell’immagine di Ospedaletti quale “Città dei Motori” 

 

VISTA la suddetta convenzione, sottoscritta in data 19.12.2019, con la quale, all’art. 6, a fronte dell’attività 

di cui sopra, è stata prevista la concessione di un contributo annuale di € 2.500,00;  

 

VISTO ed esaminato il rendiconto a firma del Presidente del Comitato Circuito di Ospedaletti, trasmesso 

con nota prot. n 1990 del 23.02.2024, per la concessione del contributo previsto dall’art. 6 della convenzione 

in argomento; 

 

RITENUTO, quindi, di poter erogare al Comitato Circuito di Ospedaletti la somma di € 2.500,00 quale 

contributo previsto dalla convenzione in argomento; 
 

VISTI:   

- gli art. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

- il titolo III del sopraccitato Decreto riportante disposizioni in materia di finanza locale; 

- il provvedimento sindacale con il quale è stato affidato l’incarico di responsabile di “posizione 

organizzativa” ai sensi degli art. 13,14,15 del C.C.N.L. del 21.05.2018; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 28/12/2023 con la quale è stato approvato il Bilancio 

triennale 2024/2026; 

- lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
  

1) di IMPEGNARE a favore del Comitato Circuito Ospedaletti, con sede in Ospedaletti, Via Matteotti 

n. 116 – Partita Iva 01594480087, la somma di € 2.500,00 sul cap. 8400 del Bilancio preventivo 

dell’esercizio in corso, ad oggetto: “Promozione turistica”, a titolo di contributo per l’attività di promozione 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

dell’immagine di Ospedaletti quale “Città dei Motori”, come stabilito dall’art. 6 della convenzione tra il 

Comune di Ospedaletti e il suddetto Comitato Circuito, approvata con deliberazione della Giunta Comunale 

n. 200 del 18.11.2019; 

 

2) di EROGARE al Comitato Circuito di Ospedaletti, come sopra generalizzato, la somma di € 

2.500,00 mediante bonifico bancario su IBAN: IT 66 N 08439 49020 000190101256; 

 

3) di ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l'art. 147 bis del D.Lgs 267/2000. 

 

4) di DARE ATTO che il provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile; 

 

5) di DARE ATTO che in merito al presente incarico non sussistono tra il RUP/Responsabile del 

Servizio e la Ditta elementi riconducibili a potenziali conflitti di interesse 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

  2024 200 07.01.1 2670 8400 99  2.500,00 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : dott.ssa Vanessa Donzelli 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 12 del 26/02/2024 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Imp.       

 

Ospedaletti, lì ____________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :    dr. Andrea Sacchetti 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio Informatico del Comune 

per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 11/03/2024 con il numero       

 

Ospedaletti, lì _________________________ 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

F.to:       

 
 


